附件1

格式一

（正本/副本）

广州市住房和城乡建设局应急抢险救灾工程队伍储备库

入库申请文件

申请储备库名称：

                     企业储备库

入库申请人(盖章)：
联 系 人：             手  机：
办公电话：             传  真：
日    期：
格式二

入库申请人提交资料一览表
	序号
	资料名称
	资料对应页码

	1
	入库企业承诺书
	见申请文件第（）页

	2
	企业基本信息登记表
	见申请文件第（）页

	3
	法定代表人证明书及其身份证复印件
	见申请文件第（）页

	4
	法定代表人授权委托书及被授权人身份证复印件（如授权委托）
	见申请文件第（）页

	5
	企业法人营业执照复印件
	见申请文件第（）页

	6
	企业资质证书复印件
	见申请文件第（）页

	7
	安全生产许可证复印件
	见申请文件第（）页

	8
	企业业绩一览表及申请人类似项目业绩证明材料复印件
	见申请文件第（）页

	9
	企业获奖一栏表及相关获奖证明材料复印件
	见申请文件第（）页

	10
	企业信誉证明材料复印件
	见申请文件第（）页

	11
	企业技术力量一览表及技术力量证明材料复印件
	见申请文件第（）页

	12
	申请人认为应提交的其他资料
	见申请文件第（）页

	......
	......
	......

注：申请人应按照建库公告及本表规定的申报文件及顺序要求编制申报资料。

申请人：        (盖公章)
法定代表人：        (签字)
日    期：       年     月     日
格式三
入库企业承诺书
广州市住房和城乡建设局：
本公司就申请加入“广州市住房和城乡建设局应急抢险救灾工程              储备库”递交承诺书并作出如下郑重声明：
一、本公司承诺申请材料及其后期提供的一切材料都是真实的。

二、本公司没有处于被责令停业状态；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；本公司2019年至今在广州地区没有行贿犯罪记录，没有被有关监督管理部门通报不良情况报告，没有被有关部门列入不良诚信纪录。

三、本公司承诺严格遵守《广州市应急抢险救灾工程管理办法》、建库公告“十三、储备库管理要求”以及相关应急抢险救灾工作规章制度。

四、若本公司被查出此次有关声明和承诺中有不实之处，本公司自愿承担包括（但不限于）被清退出库等一切后果。
特此声明
声明企业：
法定代表人签字：                      (企业公章)

日      期：        年     月     日
	格式四

企业基本信息登记表

	企业名称

	营业执照注册号

	组织机构代码证

	企业注册地址

	注册地址邮编

	企业常驻地址

	常驻地址邮编

	法定代表人姓名

	法定代表人身份证号码

	联系人姓名

	　联系人手机号码

	联系邮箱

	传真号码

	资质证书名称

	2022年度净资产

	资质证书编号

	资质等级

	发证日期

	证书有效期

注：申请人应对应填写申请储备库的资质证书信息。

格式五

企业法定代表人证明书

     申请人名称：
地    址：

成立时间：        年       月       日
经营期限：

姓名：      性别：     年龄：     身份证号码：
职务：         系     (申请人名称)        的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证(正反两面)复印件
申请人：       (盖单位章)
日  期：         年    月    日

格式六

法定代表人授权委托书
本人   (姓名)    系        (申请人名称)          的法定代表人，现委托   (姓名)   为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义办理    (储备库名称)     入库申请有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                。
代理人无转委托权。
附：委托代理人身份证(正反两面)复印件
申请人：      (盖单位章)
法定代表人：       (签字)
委托代理人：       (签字)
                        日    期：      年    月     日

	格式七
企业业绩一览表

	序号
	工程项目名称
	业绩资质类别及等级
	合同金额（万元)
	合同签订日期
	竣工验收时间
	简要说明

（属于应急抢险业绩的，应简要说明）

注：1.申请人对应填写申请储备库的业绩信息。

2.申请加入勘察、设计、造价咨询、检测、房屋安全鉴定储备库的，可不填写竣工验收时间。

3.本表后附业绩证明资料。
	格式八
企业获奖一览表

	序号
	获得奖项
	颁发部门/机构
	获得时间
	备注

注：申请人应对应填写申请储备库的获奖信息。

	格式九
企业应急抢险技术力量一览表

	序号
	姓名
	年龄
	相关证书名称
	证书专业
	证书编号
	身份证号
	毕业证发证时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：申请人应对应填写申请储备库的技术人员信息。同一企业同时申请加入两个专业类型施工或监理储备库的，施工项目负责人或总监理工程师不能为同一人。

PAGE
9